
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO 

INSPEKTORIAUS 2014 M. LIEPOS 29 D. ĮSAKYMO NR.V-334 „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS DARBO INSPEKCIJOS ŪKIO SUBJEKTŲ VEIKLOS 

PATIKRINIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio  3  d. Nr. EV- 224 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 

straipsnio 2 dalies 6 punktu bei siekdamas tinkamo Lietuvos Respublikos valstybinės darbo 

inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – VDI) veiklą reglamentuojančių 

teisės aktų įgyvendinimo: 

 1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos ūkio subjektų 

veiklos patikrinimų taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo 

inspektoriaus 2014 m. liepos 29 d. įsakymu Nr.V-334 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybinės 

darbo inspekcijos ūkio subjektų veiklos patikrinimų taisyklių patvirtinimo“, 46 ir 47 punktus ir 

juos išdėstau taip: 

 „46. VDI valstybės tarnautojų veiksmai (neveikimas) ir sprendimai gali būti 

skundžiami Lietuvos Respublikos vyriausiajam valstybiniam darbo inspektoriui arba Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka administraciniam teismui. 

Skundas turi būti paduotas per vieną mėnesį nuo skundžiamo dokumento paskelbimo ar 

pranešimo apie veiksmą (atsisakymą atlikti veiksmus) įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 47. Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus sprendimas per 

vieną mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka administraciniam teismui.“ 

2. Į p a r e i g o j u : 

2.1. VDI Dokumentų valdymo skyriaus vedėją organizuoti šio įsakymo paskelbimą 

Teisės aktų registre; 

2.2. VDI Komunikacijos skyriaus vedėją organizuoti šio įsakymo paskelbimą VDI 

interneto svetainėje; 

2.3. VDI administracijos ir teritorinių skyrių vedėjus su šiuo įsakymu supažindinti 

vadovaujamo skyriaus darbo inspektorius ir darbuotojus. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojui pagal administravimo sritį.  

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojas, vykdantis  

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus funkcijas    Arūnas Lupeika 

 


